

## סיכום ישיבת האספה הכללית - מיום 16.3.2023

השתתפו: ד"ר שוקי אמרני, אלוף (מיל") חגי טופולנסקי, פרופ' גדי רביד, תא"ל (מיל") ניסים ברדה, פרופ' מיכאל סופר, מר אבי מיכאלי, מר חיים מיטליס, רו"ח אורי מורד, מר דניאל סבן, גב' רחלי אלזם, גב' בת אל אבני לוי, מר פיני לנגמן, מר ירון אסולין, גב' אורנה מזור ומר יובל ברטוב.

הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של האוניברסיטה הסינית הבינלאומית בפתח-תקווה באדיבותו של חברנו גדי רביד המשנה לנשיא האוניברסיטה, ונוהלה ע"י יו"ר העמותה.

בפתח הישיבה נאמרו דברים לזכרו של פרופ' מאיר חת חבר הנהלת העמותה וממייסדיה שהלך לעולמו יהי זכרו ברוך.

נציין כי לכמה מחברי האספה הכללית לא התאפשר להגיע לישיבה בגלל ההפגנות נגד השינויים במערכת המשפט. כעמותה א-פוליטית נאמר רק שתפילתנו היא שהקרע בעם יתאחה במהרה כי אין לנו ארץ אחרת, ונמשיך בפעילות העמותה ככול שיש ביכולתנו כדי לתרום לחיזוק חוסנה של החברה בישראל שכיום מקבל משמעות מיוחדת ודחופה.

### להלן הנושאים העיקריים שעלו בישיבה וההחלטות שהתקבלו:

1. מקבלים בברכה את המצטרפים החדשים לעמותה: גב' רחלי אלזם, גב' בת אל אבני לוי, מר יצחק אלזם, מר פיני לנגמן, מר ירון אסולין וגב' אורנה מזור.
2. רו"ח אורי מורד יו"ר ועדת הביקורת של העמותה הציג את עיקרי הדוח הכספי ובהתאם להמלצת ועדת הביקורת האספה הכללית אישרה את הדוח הכספי ואת הדוח המילולי של העמותה לשנת 2022.
3. על בסיס אישור הדוח הכספי והדוח המילולי ע"י האספה הכללית תוגש בקשה לקבלת אישור ניהול תקין לשנת 2024 וסיום הליך קבלת אישור לפי סעיף 46א'.
4. שיתוף פעולה עם הסוכנות היהודית- בהמשך לשיחה עם יו"ר הסוכנות היהודית במטרה לבחון שיתופי פעולה בין צאלה לסוכנות היהודית המקיימת פעילות ענפה בקרב בני הנוער, התקיימה בתאריך 2.3.2023 פגישה בנושא, בהשתתפות יו"ר העמותה, גב' דנה זקס מנהלת היחידה לחברה הישראלית והמפקחת על המכינות הקדם צבאיות ומר צור עוזר אסטרטגי ליו"ר הסוכנות. סוכם על המשך התהליך לבחינת סיוע הדדי בהרצאות ושילובם של בוגרי תוכניות צאלה במכינות הקדם צבאיות המנוהלות ע"י הסוכנות היהודית.
5. שיתוף פעולה עם "צוות" (ארגון גמלאי צה"ל)- בתאריך 14.3.2023 התקיימה פגישה עם מנכ"ל צוות מר אמיר שוצמן וגב' סיגל טל לוי יו"ר מחוז דן בצוות במטרה לבחון שיתופי פעולה בין צאלה לארגון צוות. מטעם העמותה השתתפו שוקי, תמי פרדו, גדי יובל. סוכם על פרסום מידע על העמותה בידיעון צוות המופץ לחברי הארגון והשתתפות חברי צאלה בתוכנית הרצאות בזום המנוהלת ע"י צוות. הכוונה שחברי צאלה המעוניינים בכך יעניקו הרצאה בתחום מומחיותם תחת הכותרת "הרצאות בחסות עמותת צאלה". חברי צאלה המעוניינים מתבקשים לפנות לתמי שתהיה אשת הקשר בין צאלה לארגון צוות.

6. תכנית רגבים להעצמה טכנולוגית- מדובר ביוזמה שנועדה לחשוף תלמידי תיכון מהפריפריה ומשכבות סוציאוקונומית נמוכות לעולם הטכנולוגיות המתקדמות, בין היתר כדי לסייע בשילובם ביחידות טכנולוגיות בצה"ל. יוזמת התוכנית רחלי וצוות הפרויקט שהציגו את עיקרי התוכנית וציינו שהם זכו לברכת הגורמים המקצועיים במשרד הביטחון ובמשרד החינוך שהבטיחו לתקצב את הפרויקט. בהמשך לפנייתם ליו"ר העמותה הם מציעים לשלב את התוכנית במסגרת צאלה, תוך קביעת מנגנוני פיקוח ובקרה מתאימים כאשר הפרויקט יחל בעיר רמלה כפיילוט. לאחר דיון בנושא הוחלט לאשר עקרונית את הבקשה כאשר היישום יעשה בכפוף להכנת תוכנית מפורטת הכוללת את מטרות, יעדים, מסגרת ארגונית, מקורות תקציביים וייעודם, מנגנון פעילות במסגרת העמותה, ניהול התקציב בכל הנוגע לסעיף הכנסות, הוצאות ודיווח, וכן הערך המוסף תוך התבססות על הצרכים של הצבא ובמסגרת מרכזי צאלה. ינתן דגש להיבט החברתי והתוכנית תקרא "רגבים להעצמה חברתית וטכנולוגית". לצורך המשך התהליך התוכנית המפורטת תוצג לאישור הוועד המנהל של העמותה. ניסים שיש לו רקע עשיר בתחום יסייע בבחינת הנושא.

7. הקצאת כספים לפעילות מרכזי צאלה- הובא לאישור נוהל בהתאם להנחיית היועץ המשפטי של העמותה, לפיו התחייבות לתשלום מתקציב העמותה תיעשה רק לאחר קבלת אישור בכתב מיו"ר או מנכ"ל העמותה, ולאחר שמנהל מרכז צאלה הגיש בקשה עד 45 יום לפני מועד האירוע המתוכנן ובכלל זה מידע לגבי הפעילות בגינה נדרש מימון מתקציב העמותה, מועד האירוע, מספר המשתתפים (תלמידים ואחרים). בכפוף לאישור התקציב, מנהל מרכז צאלה יקבל מהספק ו/או נותן השירות קבלה/חשבונית על שם עמותת צאלה ובציון השירות בגינו ניתן התשלום.

8. הענקת תעודות בשם העמותה- הנושא נדון מספר פעמים בישיבות קודמות של האספה הכללית והוועד המנהל בהן נקבע כי הענקת תעודות בשם עמותת צאלה תיעשה באישור הנהלת העמותה כולל לגבי הפורמט על פי מאפייני מקבלי התעודות והאירוע. כגון: תעודות הוקרה למרצים בהתנדבות, תורמים, נותני חסויות, בוגרי תוכניות צאלה, הוקרה על התנדבות מיוחדת וכדומה. הבהרה זו באה בעקבות הענקת תעודות בשם צאלה שנעשתה ע"י מנהל מרכז צאלה ללא אישור ומבלי שהנהלת העמותה עודכנה בנושא.

9. פעילות מרכזי צאלה- מנהל מרכז צאלה בעכו אבי מיכאלי עדכן שבשבוע הבא בתאריך 21.3.2023 מתוכנן להתקיים מפגש במסגרת יום ספורט בו להעצמה מנהיגותית כאשר התלמידים בתוכנית צאלה ישמשו כמדריכים לילדים. כמו כן, מתוכנן סיור לירושלים ביום ירושלים. מנהל מרכז צאלה בשדרות, מיכאל סופר, עדכן שהמפגש שתוכנן בשבוע שעבר נדחה והכוונה לתאם לימים הקרובים מפגש חדש כולל סיור בשטח. הסביר שמדובר בקבוצה מאוד מאתגרת אשר כוללת למעשה שתי כיתות שלהפעלתם נדרשת נוכחות של כמה מורים. מנהל מרכז צאלה ביבנה, יוסי גביש, שנבצר ממנו להגיע עדכן טלפונית שהפעילות נמשכת כמתוכנן. בהמשך להודעת זימון לישיבה האספה בנוגע לסיום חברותו של אבי סגל בצאלה, שוקי עדכן שבפגישה שקיים עם אבי לפני כחודש (21.2.2023) הוא הודה לו על פעילותו בצאלה ואיחל לו הצלחה בהמשך הדרך. בכך מסתיימת פעילות של כשלוש שנים של מרכז צאלה נס ציונה. שלוחה תודה גם לאריק בן חורין שסייע רבות לפעילות המרכז.

10. הקמת מרכזי צאלה חדשים- בהתאם למדיניות העמותה נמשכים המאמצים להקים מרכזי צאלה חדשים ולאחרונה החל תהליך להקמת מרכז צאלה ברעננה ע"י פיני לנגמן ומרכז צאלה ברמלה ע"י אורנה מזור ובעיר באר- שבע.

11. האספה הכללית מאשרת את החברים הבאים כמורשה חתימה: שוקי אמרני, חגי טופולנסקי, חיים מיטליס ויובל ברטוב. כמו כן, היא מסמיכה את יו"ר העמותה לשנות במידת

הצורך את כתובת העמותה למשלוח דואר, את הבנק לניהול חשבון העמותה ולהפקדת הכסף בחשבון הבנק לפיקדון צובר ריבית.

12. בעקבות האפשרות לשילוב תוכנית רגבים להעצמה חברתית וטכנולוגית במסגרת העמותה, ידחה הכנס שתוכנן להיערך ב- 17.5.2023 המועד החדש יקבע לאחר קבלת החלטה בנוגע לשילוב תוכנית רגבים ככול שהדבר יצא לפועל.

13. יובל יפעל לקדם ניהול רשימת "בוגרי צאלה" כדי לפעול במידת האפשר לשילובם בפעילות העמותה או המשך תמיכה בהם. סוכם לקבוע צוות חשיבה כדי לתכנן מהלך זה נכון כולל לקבוע מה נכון לדרוש מהם ומה ניתן להעניק להם.

14. מנהלי מרכזי צאלה מתבקשים להקפיד לנהל רישום לגבי תרומות הניתנות לעמותה בכסף ושווה כסף. בכלל זה, הרצאות, הקצאת מקום, הסעות, הענקת שי לתלמידים וכדומה.

יו"ר העמותה ציין בהערכה את חברות וחברי העמותה שתורמים מזמנם בהתנדבות לקידום פעילות העמותה ובמיוחד למנהלי מרכזי צאלה, לתמי פרדו שמקדמת את שיתוף הפעולה עם ארגון צוות ולרואי החשבון אורי מורד, אבי ניסן ואביבית בן ציון ויובל שטיפלו במקצועיות בהכנת הדוח הכספי והדוח המילולי של העמותה.

סיכום הישיבה נערך ע"י יובל ברטוב וכנדרש אושר ע"י יו"ר האספה.